
Beachvolejbalový kemp s  Bibione 4. – 11.5.2013 
 
Ubytování: Villagio Michelangelo, San Siro*** 
Jedná se o rozsáhlý komplex dvoupodlažních vilek s několika 
bazény (Michelangelo) a sousední menší komplex vilek s 
jedním bazénem (San Siro), který je vzdálený asi 550 metrů 

- obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 od pláže. Apartmány mono (25 m2 

rozkládacími gauči (možno i typ „šuplík“) pro 2 osoby či 1 rozkládacím gaučem (možno i typ 

„šuplík“) a palandou,sociální zařízení se sprchou, předzahrádka; apartmány jsou 

- 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 výhradně ve Villaggiu San Siro), bilo (35 m2 

samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 

1 či 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou, balkon či předzahrádka 

ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 případně s terasou), trilo (45 až 55 m2 - 1 

samostatnými lůžky či 1 samostatným lůžkem a palandou délky 180 cm, obývací pokoj s 

kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální 

zařízení se sprchou, balkon či terasa a předzahrádka; některé apartmány jsou dvoupodlažní, když ve 2. podlaží jsou obě ložnice a sociální zařízení). Bazény v 
rámci jednotlivých ubytovacích kapacit jsou v provozu cca od 15.05. do 15.09. 

 
Trenéři: Ondra Michálek, Jarda Malčík, Pavel Holčik, Kamil Tuček 

            
 
Tréninky:      Program: 

- Tréninky budou probíhat na 4 kurtech  sobota – příjezd, ubytování 
- 2 tréninky denně po 1,5 h.   neděle – čtvrtek – tréninky, hra 
- Maximální počet hráčů je 64   pátek – volný program, beach volley matathon 
- Rozdělení do 8 skupin po 8 hráčích   sobota – beach volley marathon, odjezd 
- Pro netrénující budou k dispozici kurty pro hru  *od pátku program dle toho zda se zůčastníte turnaje 

   

Informace k turnaji Beach volley marathon 2013:  
V rámci kempu je možno si připlatit vstup na turnaj Beach Volley Marathon 2013, který se hraje na více než 200 
kurtech od pátku 10.5. do soboty 11.5.2013 v kategoriích muži a ženy 

Startovné Beach volley marathon 2013 (vstup na dvoudenní turnaj, velká večerní párty na 
pláži) 45,-€ - nutné přihlášení nyní s přihlášením na kemp, startovné zaplatíte na místě! 
Veškeré informace k turnaji naleznete na http://beachvolley.it/en/beach-volley-marathon-home/ 

 
Cena při ubytování v apartmánech typu: 
Mono 4.590,- Kč (při obsazenosti min. 2 osobami) 
Bilo 4.190,- Kč (při obsazenosti min. 3 osobami) 
Trilo 3.890,- Kč (při obsazenosti min. 4-5 osobami) 
*Cena zahrnuje ubytování, veškeré spotřeby, delegátské služby, kurty, tréninky 

Možné slevy a příplatky (nepovinné): 
- Sleva pro netrénující účastníky 1.300,- Kč 
- Příplatek za nocleh až do neděle 300,- Kč 
- Autobusová doprava: 1.990,- Kč dosp.; 1.790,- Kč děti do 12 let 
- Ložní prádlo: 200,- Kč 
- Závěrečný úklid - dle typu bytu: mono 700,- Kč; bilo  900,- Kč; trilo 1.100,- Kč 

 
Přihlášky: 
Přihlášky posílejte na marketing@beachklubladvi.cz. 
Uveďte jméno, příjmení, mail, telefon,v jakém apartmánu chcete být ubytováni a s kým. A jaké chcete využít slevy či 
příplatky. Následně vám zašleme informace k platbě. 
Uzávěrka přihlášek je 15. 3. 2013.  
Záloha ve výši 50% je splatná do 15.3.2013 a doplatek do 20.4.2013. 
Bližší informace poskytne Ivana Dykastová na marketing@beachklubladvi.cz nebo na telefonu 739 432 390. 

TIP PRO KEMPAŘE: 

V Bibione a okolí jsou vhodné 

terény pro in-line bruslení a 

cyklistiku. 

Ráno a večer budeme pořádat 

hromadné výjezdy! 

http://beachvolley.it/en/beach-volley-marathon-home/

